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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    
Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være re-
daktionen i hænde senest den 15. i måneden  
kl. 24:00.   

Bemærk: For læserbreve vil sidste indleve-
ringsfrist være den 10. i måneden 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspej-
ler ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbe-
styrelsernes, eller boligselskabets meninger eller 
anskuelser. 

Forsidefoto:  Mælkebøtte: En smuk blomst i naturen, men uønsket i haven. 
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Side 3 

Der er lys forude  
Samarbejdet i vort boligområde for boligafdelingerne under 
Glostrup Boligselskab har på mange måder haft det svært i de 
sidste år, men nu er der lys forude. 

Fællesudvalget er ved at finde tilbage til det samarbejdsorgan 
som tidligere har fungeret tilfredsstillende. Paraplyen har fået en 
ny bestyrelse med gode planer for fremtiden og er ved at ansæt-
te en deltidskoordinator. Paraplyens Café har afholdt generalfor-
samling og fået nye personer ind som suppleanter. Hvissinge 
Kulturcenter har ved sin generalforsamling besluttet at den  
bestående bestyrelse forsætter i jubilæumsåret og har offentlig-
gjort et flot program for jubilæumsfesten. 

Dertil kommer at John Møller, direktør i Glostrup Boligselskab 
har indkaldt formændene i alle 7 afdelinger til et møde, hvor 
overskriften er samarbejdet i vort boligområde. 

Redaktionen glæder sig til at se resultatet af de mange positive 
initiativer.   

Læserbreve 
I Hvissinge Nyt har der været flere læserbreve i de sidste måne-
der og det ser redaktionen som en meget positiv udvikling. Det 
er vigtigt at alle vore beboere kan komme til orde med stort og 
småt og sætte gang i debatten i vort område. 

Redaktionen har derfor besluttet, at vi vil forsøge at få svar på 
læserbrevene og de emner som bringes frem, hos de ansvarlige.  

Det betyder at vi må rykke indleveringen, således at vi skal mod-
tage læserbrevene senest den 10. i måneden, før at Hvissinge Nyt 
udkommer. 

Redaktionen 
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Det er efterhånden blevet til 12 
indlæg og mange siders information 
siden vi indtrådte i samarbejdet  
omkring Hvissinge Nyt tilbage i jan 
2013. 

Siden sep. 2011, er det blevet til  mere 
end 26 referater på ikke mindre end 
66 siders referat fra møderne, skrevet 
af Kirsten eller Allan. Alle  
disse referater er at finde inde på 
GB's hjemmeside under afd. 20.  
De 2 sidste referater fra vores  
bestyrelsesmøder kan læses i ud-
hængsskabet ovre ved vores  
kontor samt i en mappe med samtli-
ge referater siden 16 februar 2012 
som kan læses i  åbningstiden, når vi 
holder bestyrelsesmøder på kontoret.  
Der er med andre ord lagt stor vægt 
på at beboerne har mulighed for at 
følge med i hvad der sker i vores  
afdeling. Vi vil anbefale jer at gå ind 
på GB's hjemmeside og læse  
referaterne for at kunne følge med i 
udviklingen i vores afdeling. 
Det skal ikke være en hemmelighed 
at bestyrelsen er lidt uenige 
omkring flere punkter, dels omkring 
fællesdriften i Hvissinge,  fælleshuse, 
paraplyen samt økonomien i vores 
afdeling. Der har i en periode givet et 
”anstrengt” forhold til de andre be-
styrelser i Hvissinge omkring fælles-
økonomien på fælleshuse, men dette  

er i bedring via en god dialog i fæl-
lesudvalget for Hvissinge.  

Der har været brugt meget tid på at 
følge op på  aftalte arbejder, der ikke 
var været  fokus på og ledelsen i 
driften har været meget fokuseret på 
at rette vores område op til en god 
standard. En standard der har været 
nedadgående grundet en masse  
andre driftsopgaver som vores gård-
mænd har udført. Men man kan jo  
ikke være 7 steder på en gang og det 
er derfor  at  ukrudt eller hække  
måske kan stå lidt højt som sidste 
sommer. Vores gårdmænd arbejder 
efter en fast plan. Vi har den største 
grund i området på ikke mindre end 
65000m2 og med alt det kommunale 
som vi ligeledes tager hånd om, så 
lander vi måske tæt på 100.000m2. 
Det er et stort område til 2 mand og 
derfor er det naturligt at man ikke 
lige altid kan forvente at vores gård-
mænd kan ses i det område som vi 
kan se ud af vores eget vindue. Efter 
dette års markvanding, er det aftalt 
med driftsledelsen at der fremover 
kommer realistiske tidsplaner på 
opgaverne, således at der ikke op-
står gnidninger imellem utålmodige 
beboere og travle ansatte i fælles-
driften. 

4 beboere har været rundt hos de 
fleste  lejemål med en underskrift-
indsamling om at beholde vores 
gårdmænd Ken & Jens i vores afde-
ling. 3 af disse beboere mødte op i  
åbningstiden på vores bestyrelses-
møde og gav bestyrelsen en kopi af 
140 underskrifter, der samtidigt er  
afleveret til driftslederen 
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Mange af vores legepladser var i så 
dårlig stand at de af sikkerhedsmæs-
sige årsager måtte rives ned eller re-
noveres. Bestyrelsen har forsøgt at 
ændre en tidligere ubrugt træknings-
ret hos GB, til at bruge disse penge 
på legepladser og fællesområderne i  
vores afdeling. Efter behandling i 
hovedbestyrelsen, har vi nu  
modtaget et nej til dette. Legepladser 
er dyre at anlægge samt at vedlige-
holde, så vi må hæve vores henlæg-
gelser til dette område. Den 6/5 skal 
vi rundt i området sammen med drif-
ten for at se hvad der trænger til en 
opdatering, samt se hvilket input 
som de ansatte har for at gøre det til 
en god arbejdsplads og et godt  
område  at bo i.  Foreløbige beregnin-
ger på vandforbruget sammenlignet 
med sidste års 3 første måneder,  
udviser et faldende forbrug på ca. 
215 m3 liter vand pr måned på det 
totale vandforbrug i afdelingen. 

Husk at der er loppemarked 
traditionen tro på vej 5 d. 1/6, så må 
vi håbe at vejet viser sig fra sin bed-
ste side med masser af sol på dagen.   
 

 

Bestyrelsen for afdeling 20Bestyrelsen for afdeling 20Bestyrelsen for afdeling 20Bestyrelsen for afdeling 20    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bestyrelsen har bedt om et møde 
med direktøren og driftslederen om 
sagen. Mere om dette møde i næste 
nummer.            . 

Vores henlæggelser har tidligere  
været for små og tilbage i 2011, 
besluttede hovedbestyrelsen i GB at 
yde vores afdeling et lån på 1 mil for 
at rette op på vores henlæggelser. 

Dette lån skal tilbagebetales fra 2015 
med 200.000kr om året, svarende til 
en stigning i huslejen på ca. 1,3%
alene baseret på tilbagebetalingen af 
dette lån. 

Ud mod Rødkælkevej, kan ses en stor 
udgravning til varmerør. Disse 
varmerør er fra 1970 og er i dårlig 
stand, både rent isoleringsmæssigt 
og tæthedsmæssigt. Tilbage i 2012 
var der ligeledes en skade på disse 
rør som forsikringen dog dækkede 
og samtidigt meddelte driften at  
dette var den sidste skade som de  
dækkede grundet alderen på rør. 

Den sidste skade kostede ca. 
300.000kr,  hvor forsikr ingen   
dækkede de 70%. Denne nuværende  
skade er af samme omfang ifølge 
driften . 

Der har helt naturligt ikke  
været henlagt til renovering af  
disse rør i vores budget tidligere, da 
de ikke har været et problem, så  
fremover skal der henlægges i  
100-120.000 kroners klassen om året.                           
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Så er det endelig blevet forår, og hel-
digvis et af de mere solrige indtil vi-
dere. Så det er rigtig dejligt at gå en 
tur rundt i bebyggelsen, for at opleve 
den summen der er i haverne, eller se 
børnene på legepladserne. 

For os i afdelingsbestyrelsen har det 
også betydet, at vi har været rundt på 
markvandring, både i vores egen af-
deling, men også på en fælles mark-
vandring sammen med de andre af-
delinger her i Hvissinge. Her var vi 
rundt i alle afdelingerne, undtaget 
Granskoven, som ikke var repræsen-
teret. 

Vi startede på Rødkælkevej, og så 
”kæmpede” vi os videre igennem de 
andre bebyggelser. Ideen med turen 
var, både at kunne få lov til at fortæl-
le om de projekter, som vi har, eller 
vil sætte i gang, og så hente inspirati-
on fra hinanden. 

Det var en superhyggelig formiddag, 
og vi syntes at det var en rigtig posi-
tiv oplevelse. Vi håber at det bliver en 
årligt tilbagevendende begivenhed, 
og vi glæder os allerede til næste år. 

Sammen med driften har vi så også 
været en tur i Stenager, for at se på 
hvordan de grønne arealer har det, og 
hvordan vi evt. kan gøre det endnu 

bedre. Samtidigt fulgte vi også op 
på de projekter, som vi i gang satte 
sidste år.  

Da vi gik rundt, fandt vi desværre 
også meget skrald, brædder og 
gulvtæpper som bare var smidt ud 
på de grønne arealer, hvor man så 
åbenbart håbede på at vores gård-
mænd så kom og fjernede det. Men 
sådan er virkeligheden ikke. Stor-
skrald SKAL afleveres ved materiale 
gården.  

Så er det også ved at være tid til vo-
res årlige sommertur, som er den 31. 
maj. Billetter kan købes, tirsdag den 
6. maj i vores beboerhus. Prisen er 
220 kr. pr. person. Vi vil også lægge 
en seddel i jeres postkasse omkring 
dette. 

Når vi er i gang med omdeling af 
sedler, så er vil I også få husreglerne 
for Stenager i jeres postkasse. Vi vil 
gerne opfordre ALLE til at læse dem 
grundigt i gennem, så man ikke er i 
tvivl om hvordan ens lejemål skal 
vedligeholdes, hvad må man, og 
hvad må man ikke osv. J 
 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Så gik april måned og vi skriver nu 
allerede maj. Forårsblomsterne står 
snart til udskiftning med sommerens 
farverige og kønne blomster som da, 
så fint vil pryde vores haver. 

HAVERUNDGANG 
I sidste nr. af Hvissinge-Nyt annon-
cerede vi, at Bestyrelsen ville gå årets 
første haverundgang i maj. Datoen er 
nu endelig fastlagt. Vi kommer rundt 
den 20. maj med start fra kl. 16.00 og 
vil i lighed med tidligere rundgange 
have særligt fokus på de af vores 
skure og hegn som i den grad træn-
ger til at blive opfrisket med en klat 
maling. 

Samtidig vil vi allerede nu skele til 
om der er hække som overskrider de, 
af beboerne, vedtagne maksimum 
mål. Af vores husorden fremgår det, 
at hækken højst må være 180 cm høj 
og max 50 cm bred. Det er måske i 
den forbindelse vigtigt at præcisere, 
at højden måles fra det oprindelige 
grundniveau og kan derfor ikke om-
gås blot fordi man har sat hækken i 
forhøjet stensætning e.l. 

Vi ser frem til at hilse på jer alle i for-
bindelse med vores gennemgang. 

Såfremt du har planer om eller på-
tænker at male skur eller hegn så 
husk at det er muligt at få udleveret 
malingen gratis. Det kræver blot, at 

 
du retter henvendelse til Driftskon-
toret på tlf. nr. 4396 4322, som her vil 
modtage din bestilling. 

NYE GÅRDMÆND 
Som tidligere oplyst får Gadager 1. 
maj to nye gårdmænd. Driftskonto-
ret har gennemført en ”jobrotation” 
blandt alle Hvissinges gårdmænd 
som bevirker, at vi med virkning fra 
førnævnte dato bliver tilsmilet af 
Rødkælkevejs mangeårige, dygtige 
og rutineret medarbejdere – Ken og 
Jens.  

Bestyrelsen har allerede haft lejlig-
hed til at møde de to, da de deltog 
på vores seneste bestyrelsesmøde i 
april. På mødet fik vi ud over en 
uformel snak om løst og fast også rig 
lejlighed til at udveksle tanker og 
ideer for fremtidens Gadager.  

Baseret på førstehåndsindtrykket er 
der ingen tvivl om at vores nye 
gårdmænd nok skal blive et super-
godt og positivt match. 

Afslutningsvis vil Bestyrelsen samti-
dig gerne sige TAK til Ulrik for hans 
indsats i den periode hvor han hav-
de sin gang i Gadager. Vi ønsker dig 
al mulig held og lykke i dit fremtidi-
ge virke. 

ØKONOMI 
Regnskabet for 2013 er nu endeligt 
afsluttet og igen, fristes man til at 
sige, kan Bestyrelsen præsentere et 
yderst positivt resultat for året. Re-
sultatet af årets anstrengelser ud-
mønter sig denne gang i et overskud 
på ca. kr. 740.000. Spørgsmål er så 
”Hvad skal vi bruge alle de penge 
til”?  
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Gadager ældes med ynde, og som 
andre ældre med flere år på bagen vil 
der naturligt med tiden kommer flere 
vedligeholdelsesmæssige opgaver 
som kræver en eller anden form for 
respons. Det ville være naivt, at fore-
stiller sig at alle disse opgaver vil 
kunne udføres omkostningsfrit, 
hvorfor det giver god mening at have 
lidt stående på ”bankbogen”, med 
henblik på at kunne imødegå disse 
udfordringer.  

Derfor indstiller Bestyrelsen også til, 
at årets resultat bliver overført til 
vores henlæggelser. Stabile henlæg-
gelser bevirker nemlig, at pludseligt 
opstået uforudsete udgifter ikke får 
nogen umiddelbare huslejekonse-
kvenser, da vi kan trække på 
”bankbogen”.  

Det er Bestyrelsens indstilling, men i 
sidste ende er det selvfølgelig noget I 
beboere træffer endelig beslutning 
om når budgettet for 2015 bliver be-
handlet på Afdelingsmødet i septem-
ber.  

STORSKRALDERUM 
Rom blev ikke bygget på en dag – 
sådan er det heller ikke gået med 
vores nye storskralderum, men 
men… vi kan nu heldigvis snart se en 
ende på projektet. 

Siden sidst, og i skrivende stund, er 
lyset og dørene ind til skralderum-
met blevet installeret. Dørene åbnes 
ude fra (næppe nogen overraskelse), 
og kun ved brug af den samme brik 
som man bruger når man skal have 
adgang til vaskeriet.  

Bestyrelsen er bekendt med, at ikke 

alle beboere har en sådan brik hvor-
for man, hvis man vil bruge stor-
skralderummet, bliver nødsaget til 
at lægge vejen forbi Driftskontoret 
og afhente en sådan. For alle dem 
som i forvejen har en brik så skal I 
desværre også forbi Driftskontoret, 
da brikken skal omkodes førend den 
virker ☺ Der henvises i øvrigt til den 
omdelte skrivelse herom. 

Tidsplanen viser i øvrigt, at contai-
nerne samt behørige informations-
plancher om affaldssorteringen bli-
ver opsat umiddelbart efter Påske. 
Det samme gør sig gældende for 
glasinddækningerne mellem hegn 
og taget og selvfølgelig slutteligt 
nedgravningen af en faskine til op-
samling af regnvandet fra taget samt 
beplantningen. Vi krydser fingrene 
for, at vi medio maj kan klippe silke-
snoren og herefter taget rummet i 
brug. 

VAND OG VARMEMÅLERE 
Efter en noget besværlig og forsinket 
”fødsel” er vores nye system med 
elektronisk aflæsning/overvågning 
af vand- og varmemålere nu gået i 
luften. Ikke alle fødsler går lige 
smertefrit og vi måtte desværre kon-
statere at ved vores, var der visse 
komplikationer.  

Gadager besluttede på Afdelingsmø-
det i september 2013, at der fra 1. 
januar 2014 skulle afregnes for indi-
viduelt vandforbrug. Derfor fik vi 
alle i nov. og dec. måned monteret 
diverse anordninger til førnævnte 
formål. Forbruget i perioden fra in-
stallationstidspunktet og frem til 
startdatoen skulle der selvfølgelig 
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ger med henblik på at nedbringe det 
samlede forbrug. 

Det samlede vandforbrug for hele 
Gadager går fortsat den rigtige vej. 
Sammenlignes forbruget i år med 
sammen periode sidste år, har vi til-
sammen brug 782 kubikmeter min-
dre vand og med en m3-pris på kr. 
50,00 så bliver det trods alt til en stor 
besparelse – godt gået derude. I har 
al mulig grund til at være stolte over 
jeres indsats. Bestyrelsen er overbe-
vist om, at andre afdelinger omkring 
os følger i samme fodspor og i de 
kommende år ligeledes installere 
individuelle vandmålere.  

JUBILÆUMSFEST 
Så nærmere tiden sig for vores 30 års 
jubilæum. Invitationerne til både 
børn (tivolitur) og voksne er omdelt. 
Husk at der er 2 dage, hvor det er 
muligt at tilmelde sig arrangemen-
terne. Tilmelding kan ske den 7. maj 
og den 15. maj – vi håber, at rigtige 
mange af jer vil være med til at gøre 
denne dag til en sjov og minderig 
oplevelse. 

Husk, at der skal betales et deposi-
tum på kr. 100,00 for hver deltager. 

Depositummet bliver selvfølgelig 
tilbagebetalt ved fremmøde på selve 
jubilæumsdagen den 28. juni 2014. 

Vi glæder os til at se jer – først og 
fremmest den 7. og 15. maj og efter-
følgende den 28. juni. 

PARKERINGSVAGTER 
Så det har været omtalt flere gange i 
Folkebladet har Glostrup Kommune 
indledt samarbejde med et parke-

ikke afregnes for, da perioden hen-
førte under den gamle ordning. 

Efter at vi havde modtaget adgangs-
koden og installationsvejledningen 
var det sikkert også for mange med 
stor spænding og med rystende 
hånd, at man skulle foretage den før-
ste aflæsning. Havde alle formanin-
ger og ændringerne af gamle for-
brugsvaner haft den ønskede effekt 
og kunne det aflæses på det registre-
rede forbrug.  

Det skal nok være nogen som fik af-
tenkaffen galt i halsen, da de første 
forbrugstal forelå. Et uhørt højt for-
brug i januar, efterfulgt af en eks-
tremt lavt forbrug i februar – arghhh 
ikke lige hvad man havde forventet.  

Heldigvis viste det sig, at Ista 
(leverandøren) ikke havde helt styr 
på den deres interne systemer. Talle-
ne fra december måned var ikke ble-
vet adskilt og der havde været et da-
taudfald i februar måned, som betød 
at alle data ikke var blevet registreret.  

Det er der så efterfølgende blevet 
rettet op på så de tal man kan aflæse i 
dag er renset for decembertallene og 
data fra februar er ligeledes gen-
skabt. Vandforbruget er individuelt, 
hvorfor det kan være svært at vurde-
re om man ligge over eller under nor-
malen, men statistikkerne siger at én 
voksen gennemsnitlig bruger 40 ku-
bikmeter vand om året. Med det pej-
lepunkt vil det være muligt, at vur-
dere om du med det antal personer 
som bor i dit lejemål kan hvile på den 
grønne gren eller der i jeres forbrugs-
mønster er behov for enkelte justerin-
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ringsselskab fra Jylland som har fået 
til opgave at kontrollere om parke-
ringsregler rundt om i kommunen 
bliver overholdt.  

Som flere af vores beboere desværre 
har bemærket har Gadager i den 
forbindelse ingen særstatus – regler-
ne gælder også for os. Derfor kan vi 
kun på det kraftigste opfordre alle til 
at overholde afdelingens parkerings-
regler, som bl.a. foreskriver, at par-
kering kun må foregå i de afmærke-
de båse. Dvs, at parkering ud for 
blomster-øerne samt vilkårlig parke-
ring på stikvejen ind i Gadager ikke 
er tilladt og kan medføre et bødefor-
læg på kr. 650,00 – ærgerlige penge 
som helt sikkert sagtens kan bruges 
mere fornuftigt. 

TAK FOR DENNE GANG 
Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at be-
s ø g e  G B ´ s  h j e m m e s i d e 
(www.gb.dk). Her vil du bl.a. kunne 
se referaterne fra vores bestyrelses-
møder o.a. Gå ind under bjælken 
”Beboerdemokratiet” og vælg afd. 
31. 

Skulle du have spørgsmål til Besty-
relsen er du altid velkommen til at 
kigge forbi vores kontor som ligger 
placeret i Vaskehuset. Vi vil være til 
stede hver den 1. torsdag i måneden 
i tidsrummet fra kl. 19.00 – 19.30.  

Med disse ord ønsker vi alle i Gada-
ger en forhåbentlig pragtfuld og fan-
tastisk maj måned. 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    
 

 

 

 
 

 

Fællesarealer 
Bestyrelsen holder sammen med vore 
gårdmænd øje med vor fællesarealer 
og sørger for at legeredskaber og 
borde/bænke er i forsvarlig stand. 
Senest er der indkøbt 10 borde-/
bænkesæt som vil blive placeret i vort 
område, samtidig med at de resteren-
de borde/bænke vil blive malet/
restaureret. 

Vi mangler dog nogle gode forslag fra 
vore beboere til hvordan vi kan for-
bedre vore fællesarealer.  

Hvis du som beboer har nogle gode 
forslag så send forslaget til vor e-mail: 
gb.afd33@gmail.com eller mød op på 
vort bestyrelsesmøde og fortæl om 
din idé, vi holder møde den 1. tirsdag 
i måneden, mellem kl. 17.30 – 20.00. 

Bestyrelsen ser frem til nogle gode 
forslag, så vore fællesarealer bliver til 
glæde for alle vore beboere, også i 
fremtiden.  

Gårdmænd 
Driftskontoret er i gang med at rokere 
rundt med gårdmændene i de (6)7 
afdelinger under Glostrup Boligsel-
skab i Hvissinge. Målet med rokerin-
gerne er at effektivisere gårdmænde-
nes arbejde. Heldigvis sker der ikke 
ændringer i Birke-/Bøgeskoven, vi 
beholder Thomas og Mario, som vi 
med stor tilfredshed, har haft i mange 
år.   

  Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse 
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Det er spændene hvordan vores lop-
pemarked løb af staben, vi havde en 
stor forventning og planlægningen 
er næsten altid det sjoveste. 

Vi var jo også ramt af tordenvejret 
den 2. april, der var flere der miste-
de adgang til TV men det kom hur-
tigt igen, men det var desværre 
mange der mistede deres adgang til 
Computer, da lynet slog ned her i 
Hvissinge.  Det var dem der havde 
TDC der måtte vente nogle dage før 
det kom op at køre igen, YouSee  
kom dog hurtigt i gang igen, men 
det var godt der ikke skete mere her-
ude.  

Vi starter op med vores første ar-
bejdsdag lørdag den 3. maj kl. 10,00 
ved fælleshuset, og så venter vi bare 
på sommeren. 
Jeg ved at jeg siger det tit, men nu 
skal vi i gang med at få malet vores 
skure, nu hvor man forventer det 
gode vejr, og kan komme ud i ha-
ven.   
Mandagshyggen holder pause indtil 
videre. 
Man holder budgetmøde tirsdag 
den 13. maj kl. 16,30 med vores ad-
ministrator, og Generalforsamling 
torsdag den 19. Juni. 
Vi prøver på at få det bedste ud af       
vores arbejde	i bestyrelsen til glæde  
for os alle. 

 

 

Ved Lindeskovens  

Vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag 

fra 13 – 17 

Vi modtager gerne pæne 

brugte ting som 

børne-dame-herretøj, 

sko, tasker, glas, porce-

læn og legetøj til  

børnene. 

Vi har rodet ret meget i 

forretningen i de seneste  

uger, vi har pakket det 

meste varme tøj ned og 

begynder at få  

sommertøjet op på  

bøjler, vi har fået rigtig 

mange pæne  

ting ind.  

Så kig forbi, vi holder  

kaffen varm, samt lidt 

mundgodt til børnene. 

Vi glæder os til at se jer 

 

Birgit, Jytte og Ida 

 

 
BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Læserbreve  

 

 

 
 

Nabohjælp i Gadager eller? 
I en tid, hvor indbrud og tyveri desværre i højere og højere grad end før præger 
vores hverdag, hilser jeg et initiativ som nabohjælp velkommen. Min glæde var 
derfor stor da jeg pludselig en dag opdagede, at der var sat to af de karakteri-
stiske ”Nabohjælp skilte” op ved husrækken ud mod Byparkvej.  
Men nu har jeg så ledt og ledt og synes desværre ikke, at kunne finde flere af 
disse fremragende skilte i vores bebyggelse..  
Er det ikke en fejl eller er Gadager løbet tør for skilte? 
På Det Kriminalpræventive Råds hjemmeside kan man se, at ved tilmelding til Na-
bohjælp får man 2 gratis skilte leveret. De efterfølgende skilte kan anskaffes 
for kr.. 490,00 pr. stk.  
Er Gadager løbet tør for penge? 
Hvorfor skal de to eneste skilte der er placeret i vores bebyggelse sættes op 
ved den samme husrække? Og hvorfor lige denne række?  
Uden, at skulle gøre mig klog på tyveri, så vil jeg dog mene, at det nok er de fær-
reste indbrudstyve der ankommer til vores bebyggelse med bus! Havde det ikke 
været en ide, nu hvor vi tilsyneladende ikke har råd til flere skilte, at placere i 
hvert fald bare et af disse skilte i en del af Gadager der ikke er så befærdet og 
derfor et mere oplagt sted til indbrud og tyveri? 
Vi er vel alle i Gadager interesserede i at forebygge indbrud og i at passe på hin-
anden? 

Med venlig hilsen 
Kit Henningsen 
 

 

Svar på Skovvangsskolens SFO’er vedr. hundeluftere 
Når vi går gennem SFO og skolen er det ikke hundelortene som falder os 
først i øjnene.  Men det som ”pryder” området er lige fra slikpapir, plastflasker 
og madpapir som bliver smidt hvor det nu er bedst. Der er ellers rigelige med 
skraldespande. 
Går man uden for området til pædagogernes pauseplads, ser det ikke bedre 
ud, de har til lejligheden opfundet det store askebæger. Skodderne bliver 
bare smidt hvor de står. 
Så i burde feje for egen dør. 
Det er synd at jeres dovenskab skal ødelægge vores oplevelse af området. 

Med venlig hilsen 
Hanne og Henning Risdorf, Bøgeskoven  
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Fortsættes på side 16 

Torsdag 1. Cafeen lukket   

Fredag 2. Sprødbagt kalkun m. kart., 
bearnaise, romanescobl. 

Henk. pærer 
m. makron-
skum 

Lørdag 3. Cafeen lukket   

Søndag 4. Cafeen lukket   

Mandag 5. Skinke m. kartofler, hollandai-
sesauce, delikatesseblanding 

Ymer m. 
jordbær 

Tirsdag 6. Hjerter i vildtsauce m. kartof-
felmos, ærter 

Vanilje 
mousse  
m. chokolade 

Onsdag 7. Fisk m. kartofler, persillesauce, 
råkost 

Abrikosgrød 
m. mælk 

Torsdag 8. Hakkebøf m. kartofler, 
skysauce, grønsager 

”Spejlæg”  
m. skum 

Fredag 9. Forloren hare m. kartofler, 
vildtsauce, bønner 

Kyllingesup-
pe m. flutes 

Lørdag 10. Cafeen lukket   

Søndag 11. Cafeen lukket   

Mandag 12. Rødvinsmar. svinekam, kart, 
rødvinssauce, gourmet blan-
ding 

Jordbærtrifli 

Tirsdag 13. Paneret flæsk m. kartofler, 
persillesauce, carotter 

Æble-
tranebærsup-
pe m. skum 

Onsdag 14. Hvidkålsrouletter m. kart.,  
muskatsauce, gulerod. 

Frisk frugt 

Torsdag 15. Fisk m. kartofler, reje/
aspargessauce, romanescomix 

Banankold-
skål m. choko
-mysli 

Fredag 16. Cafeen lukket   

MENU FOR MAJ 2014   
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Lørdag 17. Cafeen lukket   

Søndag 18. Cafeen lukket   

Mandag 19. Stegt medister m. kartofler, 
skysauce, rødkål 

Sveskegrød 
m. mælk 

Tirsdag 20. Kalvefrikasse m. kartoffelmos Is m. vafler 

Onsdag 21. Boller i karry m. ris, ærter Henk. Abri-
coser m.  
vanillecreme 

Torsdag 22. Stegt fisk m. kartofler, lemon-
sauce, råkost 

Tyttebærris 

Fredag 23. Fynske frikadeller m. kartofler, 
stuvede blomkål, 

Blåbærmous-
se m. skum 

Lørdag 24. Cafeen lukket   

Søndag 25. Cafeen lukket   

Mandag 26. Kogt okse m.kart, sur-
sødsauce, fransk delikatesse-
blanding 

Klar suppe  
m. boller og 
urter 

Tirsdag 27. Wienerpølser m. varm kartof-
felsalat, sennep 

Solbærshake 
m. crysli 

Onsdag 28. Fiskefrikadeller m. kart, smør-
sauce, remoulade, grønt 

Pandekager 
m. syltetøj 

Torsdag 29. Cafeen lukket   

Fredag 30. Stegt lever m. bløde løg, m. 
kartofler, skysauce, rosenkål 

Abrikosfro-
mage  
m. skum 

Lørdag 31. Cafeen lukket   

OMSORGSCENTRET i HVISSINGE – TLF. 4320 4756 
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NYT fra PARAPLYENS CAFÉ  
 

Den 20. marts 2014 var 33 beboere samlet i Paraplyen til en meget spændende og 
nostalgisk aften omkring Glostrup i ”gamle” dage fra tiden, hvor vandtårnet blev 
bygget og frem til i dag. 

Stor tak til arkivar Stine Berndt fra Glostrup Lokalhistoriske Arkiv, der med stor entusi-
asme fremviste en masse billeder og havde en masse sjove og interessante fortællin-
ger fra det gamle Glostrup og Hvissinge at bidrage med. 

Alle ville meget gerne have set og hørt meget mere om det gamle Glostrup - og der-
for kan cafeen med stor glæde annoncere, at vi allerede har aftalt med Stine, at hun 
kommer igen torsdag den 13. november 2014, hvor det vil blive en aften med billeder 
og fortællinger omkring emnet: ”En tur ned af Hovedvejen”, hvor vi hovedsagelig vil 
koncentrere os om alle de små forretninger, som for længst er forsvundet fra byens 
gadebillede. 
Nærmere information herom kommer i Hvissinge Nyt til oktober. 

 

 

 

 

 
 
 
 

Den 7. april 2014 var der ordinær generalforsamling i Paraplyens Café, hvor Allan 
Larsen som dirigent styrede de i alt 24 fremmødte med hård hånd  

Formandens beretning blev godkendt. Regnskabet, som ikke var fyldestgørende blev 
taget til efterretning af de tilstedeværende. Den siddende kasserer meddelte, at hun 
ikke ønsker at fortsætte som kasserer. 

Grundet bestyrelsens aldersmæssige sammensætning samt private begivenheder 
måtte vi desværre erkende, at vi i år ikke magter at være hovedarrangør af Skt. Hans 
aften.  

Vi kan dog med glæde oplyse, at Hvissinge Kulturcenter tilbød at stå for arrangemen-
tet, hvorfor Skt. Hans aften i lighed med tidligere år vil løbe af stablen i et samarbejde 
mellem Paraplyens Café og Hvissinge Kulturcenter, dog i år med Kulturcentret som 
tovholder. Vi siger tak! 

Cafeens bestyrelse fremlagde et forslag til vedtægtsændring om, at et medlem af 
cafeens bestyrelse ikke også kan sidde som bestyrelsesmedlem i Hvissinge Kultur-
center. 

Forslaget blev nedstemt med 11 stemmer imod, 9 for og 4 undlod at stemme. 

Der var alene valg af tre nye suppleanter. To beboere meldte sig, og vi kan derfor 
sige velkommen til Sonja Ozoun Hartmann fra Lindeskoven og Lene Hilden fra Bøge-
skoven. 

Vi glæder os til det fremtidige samarbejde med Sonja og Lene. 

Og HUSK - vi holder stadig ”Åben Café” i Paraplyen - Næste gang er mandag den 
12. maj 2014 kl. 19.00 - 21.00. 

Cafeens bestyrelse v/Eva Nørgaard (formand)  
Mobil: 20161845 / e-mail: evanrgaard@yahoo.dk 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
25 Års Jubilæumsfest. 

Bestyrelsen er nu kommet så langt i arbejdet med at arrangere Kultur-
centres 25 års jubilæumsfest, at vi kan nu løfte sløret lidt for hvad der  
kommer til at ske på dagen. Det er den 14 juni, det sker på Skovvang-
skolen. Så afsæt allerede datoen nu. 

Gladsaxe Pigegarde kommer og giver 
koncert, de starter på Rødkælkevej, 
marcherer ad Bystien til Skovvangsko-
len. Her gives en koncert. Det glæder os 
at kunne præsentere denne meget efter-
tragtede Garde. Garden kan samme dag 
selv fejre 44 års fødselsdag, men først 
besøger de Hvissinge.  

 

Nørskov Duo kommer, denne festlige duo 
vil underholde med et folkekært og slag-
kraftigt repertoire. The Beatles, Kim Larsen, 
CCR, Johnny Madsen  med flere vil kunne 
høres og opleves , som var de der selv. 

 

 

 

John’s Guld kommer også, dette band 
har specialiseret sig i John Mogensen, 
de er kort sagt fantastiske til at fortolke 
den folkekære trubadurs musik og san-
ge. Som de selv siger. 

 " Først tror du det er John Mogensen. 
    Så tror du det er løgn ".  
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Der vil naturligvis igen i år også komme en masse aktiviteter  for bør-
nene, både for de små og de store 

Futte, Power jumper, karrusel, hoppeborg og DUI Leg og Virke m.m. 

 

 

 

 
 

Denne , eller en magen til kommer også. 
Vi har igen i år fået slagteren i Spar Dalvangsvej 
til at lave helstegt pattegris, pølser, kyllingespyd 
m.m. 

 

 

Vi er glade for at Parcel Gårdens Rideskole 
endnu en gang stiller heste til rådighed, så der 
vil også være mulighed for en ridetur . Det er 
set at også ”voksne” kan få en tur. 

Kort sagt håber bestyrelsen at programmet, sammen med naturligvis 
en masse glade gæster og godt vejr, kan gøre dagen til en rigtig festlig 
dag. Vi forbereder også nogle små overraskelser dagen igennem. 

Ikke alt er på plads endnu, så hold øje med det festlige jubilæums pro-
gram, det vil blive husstand omdelt ca. første juni 

 
Efterlysning. 
I forbindelse med afholdelse af jubilæumsfesten, vil der igen i år være 
det muntre køkken, vi er desværre ved at løbe tør for tallerkner . Så 
hvis der nogen der står til udskiftning af deres tallerkner, afhenter vi 
gerne de gamle tallerkner, for afhentning kontakt Ernst  på nedenstå-
ende tlf. nr. eller mail. 

Dette var ordene vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 

Kontakt til Hvissinge Kulturcenter., ved Ernst Tlf. 2621 4039  

Eller mail: ernst@hvissingenet.dk 

Vores hjemmeside er. www.hvissingekulturcenter.dk 
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Der afholdes loppemarked på  
Rødkælkevej, Vej 5 

Søndag den 1. Juni 2014 kl. 10.00 – 15.00 

Vel mødt!! 
 

 

 
Byttebolig 

 

Haves: 
Dejligt 3 værelses rækkehus i Lindeskoven med stue på 1.sal, og god for- og 
baghave. 
 

Ønskes: 
2-3 værelser med lille have eller stor brugbar altan. 
 

Henvendelse på: 4234 9588 

 

                                           Byttebolig 
 
Jeg har et rækkehus på 85 m². 3 værelser. Med 1 værelse, toilet, og køkken 
nedeunder. Og et stort værelse, og stor stue ovenpå. Ny slebet gulve. Det 
hele blev malet for 2 år siden, og er stadig super flot. 
 

Søger en 4 værelses. Helst med sol i haven om dagen. 
 

OBS. SKAL være rækkehus, søger ikke lejlighed. 
 
Kontakt Camilla 
 

60897581 



Side 21 
 

 

 

 

 

Vi mødes i beboerhuset Paraplyen hver mandag  
fra 9.30 til  12.00 

Og alle der har lyst til at være med til stavgang er velkomne. 

Kontingentet betales i 4 rater a kr. 100.- kr. 400.- pr. år. 

 

Vore mandage starter  med en kop kaffe og hyggeligt samvær 
og under dette orienterer vi medlemmerne om hvad der sker af 
nye ting i fremtiden. Så er der opvarmning med vor instruktør 

Rita før vi går ud på turen og vi slutter af i Paraplyen.   
Den sidste mandag i hver måned tager vi forskellige steder hen 
med medbragt mad og går stavgang om sommeren. Efteråret 

finder vi gerne et sted hvor vi kan få et par stykker mad til en ri-
melig pris. Af og til finder vi på noget med indslag af kulturel ka-

rakter.  

 

Vi afholder et par fester med spisning om året  
og eventuelle andre tiltag, som vi i bestyrelsen finder på. 

 

Det sociale samvær er en vigtig del i vores forening.  

 

Hanne Vangsgaard 
Kasserer 

6177 4788 
 
 

Motion og Trivsel i Hvissinge er støttet af: 
Glostrup Kommune og er medlem af 

Dansk Arbejderidrætsforbund samt Dansk Firmaidrætsforbund. 
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     Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 
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Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet. 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04. Cirque 
kundeservice er døgnbetjent. 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. TV/
Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsætning 
af dine produkter, spørgsmål til din 
regning eller hvis du vil vide mere om 
os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 

TDC og Telenor er i gang med at 
udvide deres 4G mobil net i Glos-
trup. 

4G netværket bruger frekvenser som 
kan forstyrre TV kanalerne i dit TV 
såfremt du bruger de forkerte stik. 
Stikkene skal være HF tætte og være 
af en godkendt type for at være sik-
ker på at der ikke kommer forstyr-
relser fra mobil nettet i dit TV. Lige-
ledes er det vigtigt at du har de rigti-
ge kabler. Både stik og kabler skal 
være mærket ”YouSee Ready”. Så er 
du godt på vej. 

Såfremt du fortsat har problemer 
med forstyrrelser som ”dårligt bille-
de”, udfald eller hak i lyden kan det 
være en god ide at få tjekket hele din 
installation af en tekniker. 

Fejlen behøver ikke umiddelbart at 
være stik eller kabel men kan skyl-
des andre ting som f.eks. svagt sig-
nal fra boksen til TV. 

Såfremt du har problemer af den ene 
eller anden art med hensyn til dit TV 
Signal og ikke selv er i stand til at 
afhjælpe dem, tilbyder YouSee via 
Dansk Kabel TV et tjek af din instal-
lation for en reduceret pris på 195,00 
kr. (normalpris 495,00 kr.) 
Mere information kan ses på 
www.yousee.dk/godtsignal 

Opgraderingen af bokse: 

Opgraderingen af bokse og net træk-
ker desværre meget ud. Det er dels 
en garanti fra boks leverandøren om 
minimum 5 års ”levealder” for bok-
sene samt uafklarede økonomiske 
forhold. 
Forhåbentlig sker der snart noget i 
sagen. 
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Film i Glostrup i 100 år  
53. del: Børn i bio. 

Glostrup Bio viser mange film for det 

yngre publikum. Det spænder lige fra 

drabelig 3D-ac�on �l e�ertænksomme 

danske film om almindelige børn. 

Et eksempel herpå er den nye danske 

film Detek�verne, der handler om, hvor-

dan de mindst populære børn i klassen 

får udre#et noget særligt. 

Ud over det løbende repertoire viser vi 

også en masse film i Glostrup Filmklub 

for Børn og Unge, der netop i år har 

eksisteret i 10 år - med stor succes. 

Jubilæet blev fejret med en hel dags 

gra�s oplevelser i foyer og sal. Der var 

tryllekunstner, ballonmænd, ansigtsma-

lere, film og ikke mindst en af de skue-

spillere, der lægger stemme �l uden-

landske anima�ons- og tegnefilm. 

Nu holder filmklubben sommerferie, 

men kommer stærkt igen �l e�eråret!  

Film i maj 
En Du Elsker 

Fantas�ske Michael Persbrandt i 

samspil med vores egen Trine 

Dyrholm. Handler om verdensbe-

rømte sanger og hans dreng. 

24. april - 7. maj. 

The Other Woman 

Danske Nikolaj Coster-Waldau i 

samspil med bl.a. Cameron Diaz i 

overraskende komedie. 

Roman�k med en twist.  

8-14. maj 

Detek�verne 

Dansk familiefilm om den 13-

årige Mathilde, der sammen med 

et par kammerater danner et 

detek�vbureau. Ac�on, spæn-

ding og drama. 

10-31. maj (weekender) 

Selv i de Bedste Hjem  
Francois Ozon, som vi kender fra 

den forrygende Swimming Pool, 

slår �l igen med skæve, skønne, 

franske forviklinger. 

15-21. maj 

Grace of Monaco 

Nicole Kidman spiller Grace Kelly, 

der blev gi� med fyrst Rainer III 

af Monaco. Et liv i luksus og kri-

ser.  

22. maj - 4. juni 

Redigeres i samarbejde med Glostrup Bio. 

Ugentligt nyhedsbrev? www.glostrupbio.dk  

Fra Metropolitan Opera New York 
 

De bedste dokumentarfilm 

Sange fra Skoven 
30. april kl. 20.00 

Fra Metropolitan Opera New 

Puccini 

La BohémeLa Bohéme  
18. maj kl. 13.00 

Mozart 

Cosi fan TutteCosi fan Tutte  
1. juni. 13.00 

En gaveidé til alle: Et gavekort til 

Ny filmklubNy filmklub  

        --  for voksnefor voksne  

Kom �l s��ende generalforsamling i 
Glostrup Bio 11. maj kl. 13. Dere�er 
vises Casablanca (gra�s adgang). 

Alle er velkomne!Alle er velkomne!  
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Selskabslokaler 
Stenagers Beboerhus 
Stenager 218  Tlf. 2193 4113 

PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage                  kr.    500   
Fre, lør, søn-ell. helligdg.      kr.    800               
Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage                            kr.    600 

Fre, lør, søn-ell. helligdg.     kr. 1.100 
Depositum i alle tilfælde      kr.    500 
2 komfurer, opvaskemaskine mv. 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Käte og Per Gryberg 
Kontortid: 
Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00  

i selve beboerhuset. 

Lindeskovens Beboerhus 
”Paraplyen” 

Østre Lindeskov 251 

 
 
 
 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                      kr. 1.700 
Depositum         kr. 1.000 
(medbring ikke kontanter, alt foregår 
via netbank). 

Granskovens Beboerhus 
Granskoven 171  

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Lejere i Granskoven: 
Hverdage                       kr.    700 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.    kr. 1.000 

Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligsel-
skab kan leje lokalerne. 
Hverdage     kr. 1.000 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.   kr. 1.300  

Depositum i alle tilfælde    kr. 1.000           

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22    kr.    350      
Depositum       kr. 1.000   

2 komfurer, opvaskemaskine,  
håndmixer, mikrobølgeovn. fore-
findes 

UDLEJNING: 
v/Beboerhusbestyrer 
Selma Gümüs 

Kontortid: 
Hver torsdag kl. 18:00 - 19:00 i 
Granskovern 171 

 

Andre lejere: 
Ingen udlejning 
 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Christina Christensen 
Kontortid: 
Hver mandag kl. 17.00 - 18.00 
Østre Lindeskov 251 
Telefon: 5028 9430 
mail: stinafaarborg@hotmail.com 

Specielt tilbud fra 
Stenagers Beboerhus 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-  



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. torsdag i måneden kl. 17.30—18.00 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3150 0126 

Sevgi Ceran Stenager  205 Næstformand 2629 9916 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Jimmi Roscoe Stenager 149 Bestyrelsesmedlem 2284 6365 

Peter Madsen Stenager 183 suppleant 2714 7955 

     

Ernst Iversen Stenager 209 Suppleant  

Kurt Kjær Egeskoven  178 Formand/FU-medl. 6040 2333 
Bent Sørensen Egeskoven 162 Næstformand/FU.medl. 2271 7453 
Selma Gümüs   Sekretær, legepladsudv.  

    Beboerhusbestyrer  

Heidi Rømer Brandt   1. Suppleant, legeplads  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Mette Jensen Gadager 73 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  
Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Bjarne Petersen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

72 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 

 

Afd. 20 Rødkælkehuset, Rødkælkevej 198A, 1. torsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 
Mail@roedkaelkevej.dk. Telefontid hver torsdag kl. 18.00-19.00 på 8830 7777 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand, FU-medlem 8830 7777 
Torben Sørensen Rødkælkevej 106 Næstformand.  
Jørn Bonnesen Rødkælkevej 124 Kasserer  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Medlem  
Tom Brohus 
Aage Dedekam 
 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

90 
262 

 

1. Suppleant 
2. Suppleant 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Referent  

                . 
    

                          , Rødkælkehuset 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 17.30 - 20.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Nikolai Ribel Bøgeskoven 133  4344 7851 

Merete Møldrup Bøgeskoven 11 1. Suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. Suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand/FU-medl. 4345 1721 
Eva Nørgaard Egeskoven 44 Næstform/Redakudv/FU 4344 1845 
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalg  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 
Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 
René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 25604343 
Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Natasja Anderberg Birkeskoven 28 Referent, backup beplant. 2289 1107 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Suppl. udlejn. fælles hus 3139 4744 
   .  

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

John Lehmann Bøgh V. Lindeskov 65 Formand og FU-medl. 4244 1895 
Christina Faarborg Ø. Lindeskov 213 Næstformand  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Referent  

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer  
Jan Larsen Ø. Lindeskov 173 Bestyrelsesmedlem  

Tove Fjeldsted V. Lindeskov 26 Suppleant  

Charlotte Brangstrup Ø. Lindeskov 189 Suppleant  

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. mandag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00. 
Afdelingsbestyrelsen kan kontaktes på formandens telefon: 4244 1895 

eller på mail: john.glostrup@gmail.com 
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Dri-skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 

Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Johnny Petersen     Varmemestre:    Claus Thomsen 
Inspektør: Dennis Helmbo                     Leif Bendtsen                                         
Formand: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Overassistent: Marianne Flindt    Frank Foget 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens   Jimmy og Rene 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Peter og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens og Tom   Jens og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Ulrik og Jan Michael Peter og Henrik 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 17.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b – 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    


